ПРОТОКОЛ № з
Внеочередног общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул.Социалистическая,д.22

Г. Кинешма « 26 » декабря 2014 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
собственника квартир(ы) № 14 жилого дома № 22 по ул.Социалистическая
Таранова Сергея Вячеславовича
(Ф.И.О. инициатора общего, наименование юридического лица)
Дата проведения собрания « 26 » декабря_______ 2014_______ г.
Место(адрес) проведения собрания ул.Соииалистическая,д.22,во дворе дома
Время проведения собрания: 16-00 часов
Дата и место подсчета голосов : ул. Социалистическая,д.22
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном дом
898Л голосов____
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-____ 873,4
голосов_______ 912  %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Заслушали Булгачеву Н.Ф.(кв. 15),которая предложила избрать председателем собрания Таранова
С.В.(кв. 14),секретаря собрания Булгачеву Н.Ф..(кв. 15),счетною комиссию в составе 3-х человек:
Смирнову В.П.(кв.8), Кокурина С.В.(кв.12), Осокину З.Г.(кв.16)

«
Повестка дня общего собрания собственников помещений: к

1. Выбор способа управления домом.
2. Выбор управляющей организации.
3.Заключение договора с управляющей организацией.
4.Внесение потребителями платы за коммунальные услуги непосредственно в

ресурсоснабжающие организации.

По первому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать способ управления домом-управление управляющей оргпнизацией.
ГОЛОС РВАЛИ: «за» 87 ЗА голосов 97,2 %о ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято или не принято)

По второму вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать управляющую организацию ООО «СтройСервис».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 873,4 голосов 97,2 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято или не принято)

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Заключить договор управления с управляющей организацией.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 873А голосов 97,2 % .
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0 голосов ___ 0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято или не принято)

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Вносить потребителями плату за коммунальные услуги непосредственно
в ресурсоснабжающие организации .
ГОЛОСОВАЛИ: «за»_87М  голосов 97,2 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0 голосов ___ 0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня принято ________

(рринято или не принято)

г ' /
Председатель общего собрания С / ________ ( Таранов С.В. )

(подпись)

_Секретарь собрания__ ( Булгачева Н.Ф.____ )
(подпись) (У (Ф.И.О.)

Счетная комиссия______ ^  ______ ( Смирнова В .П._____ )
(Ф.И.О.)

Кокурин С.В._______ )
(подпись) v (Ф.И.О.)

LA'-ь C c  c f a ( ОсокинаЗ.Г._______ )
(подпись)